
TAITTO-OVET
Siro ja yksilöllinen ratkaisu pieniin tilanjako-ongelmiin





Taitto-ovet on siro ja yksilöllinen ratkaisu 

pieniin tilanjako-ongelmiin

JORO taitto-ovi on taiteseinää kevyempi tilanjakaja 

kohteisiin, joissa ei vaadita äänieristävyyttä. Taitto-ovea 

voidaan käyttää esimerkiksi ruokailu- tai makuuhuoneen 

erottamiseen muusta tilasta. Se on myös toimiva ratkaisu 

sähkökaapin, varaston ja puku- tai vaatehuoneen ovena.

Taitto-ovessa on kaksi ovilehteä, jotka yhdistetään saran-

oiden toisiinsa. Ovi liukuu yläkiskon varassa auki ja lehdet 

taittuvat siististi seinää vasten. Tämän johdosta taitto-oven 

tarvitsema tila on noin puolet perinteisen välioven viemästä 

tilasta, jättäen kuitenkin vapaata kulkuaukkoa yhtä paljon. 

Taitto-ovi sopii myös hyvin aukkoihin, joihin ei ole mahdol-

lista asentaa liukuovea tai halutaan nähdä vaatekaapin 

sisältö yhdellä silmäyksellä.

Taitto-ovi muuntuu käyttäjänsä näköiseksi

Taitto-ovi valmistetaan mittatilauksena asiakkaan toiveiden 

mukaisesti. Se voidaan maalata, viiluttaa aitopuuviilulla tai 

pinnoittaa laminaatilla. Lisää ilmettä oveen saadaan peilien, 

lasien ja useiden kehysvaihtoehtojen avulla.

Taitto-ovi voidaan valmistaa aina 300 cm korkeuteen 

saakka. 2-lehtisellä taitto-ovella voidaan jakaa 240 cm 

leveä aukko, vastaavasti pariovi-mallisella taitto-ovella 

saadaan jaettua 480 cm leveä aukko. Taitto-ovi kiinnitetään 

yläkiskon avulla aukkoon ja lattiaan kiinnitetään alaohjain.

Taitto-ovi sähkökaapin tai välinevaraston ovena

Sähkökeskukset ja erilaiset varastotilat asettavat ovelle omat 

vaatimuksensa. Aukot voivat olla kooltaan hyvinkin suuria 

ja niihin pitää olla esteetön pääsy. Rakenteensa ansiosta 

taitto-ovi on omiaan tässä käyttötarkoituksessa, joko 

yläkiskon varassa liikkuvana tai sivusaranoituna. Suunnitte-

lumme opastaa oikean tuotteen valinnassa aina käyttötar-

koituksen mukaisesti.

Puurunkoiset tuotteemme voi sävyttää vapaasti kaikilla 

NCS- ja RAL-värijärjestelmien sävyillä tai vaihtoehtoi-

sesti pinnoittaa eri valmistajien laminaateilla.
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